
1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 1
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
1 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:43.3
2 GHIZZO MANUELA 1980 STELLA MARINA 01:50.0
3 FRANCESCONI TIZIANA 1966 A.R.C.A. 01:46.6
4 MILAN MARTA 1986 STELLA MARINA 01:49.0
5 TRENTIN GIULIANA 1962 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
1 FUSER CARLO 1966 PIAVE NUOTO 02:00.0
2 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:55.0
3 GEROMEL GIULIANO 1976 RANAZZURRA 01:50.4
4 COLOMBI WALTER 1969 A.R.C.A. 01:52.7
5 MOMESSO VENANZIO 1971 PIAVE NUOTO 02:00.0
6 CANNATA ANGELO 1974 A.R.C.A. 02:15.0

Serie n° 3 di 4
1 ROSANDA MAXIMILIANO 1977 A.R.C.A. 01:45.5
2 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 STELLA MARINA 01:45.0
3 BET LORIS 1970 A.R.C.A. 01:34.6
4 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT 01:35.0
5 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A. 01:45.0
6 COSTACURTA LUCA 1976 RANAZZURRA 01:50.4

Serie n° 2 di 4
1 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.2
2 CAMILLO STEFANO 1973 STELLA MARINA 01:30.7
3 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 01:25.0
4 FAVERO MATTEO 1988 ANTARES NUOTO 01:28.0
5 CASAGRANDE ELIA 1988 STELLA MARINA 01:31.0
6 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 01:34.2

Serie n° 1 di 4
1 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.2
2 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.0
3 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 01:05.3
4 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 01:10.5
5 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:19.0
6 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.2

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 14:55

Serie n° 3 di 3
2 TOPPAN MAFALDA 1953 PIAVE NUOTO 00:50.7
3 ZANET KETTY 1977 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:50.0
4 PANTO SONIA 1968 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:50.0
5 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.1

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 2
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 FRANCESCONI TIZIANA 1966 A.R.C.A. 00:44.6
3 COLA EMANUELA 1962 PIAVE NUOTO 00:42.2
4 LEOGRANDE ROMANA 1980 A.R.C.A. 00:44.0
5 CAPASSO GABRIELLA MARIA 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.6

Serie n° 1 di 3
1 BIASI EGLE 1997 A.R.C.A. 00:38.5
2 TINTINAGLIA GIADA 1990 A.R.C.A. 00:34.7
3 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 PIAVE NUOTO 00:31.0
4 FELETTO MARTINA 1987 STELLA MARINA 00:31.5
5 BREDA VALENTINA 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.7
6 MARCHETTI CRISTINA 1973 STELLA MARINA 00:42.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 14:58

Serie n° 6 di 6
1 SGORLON LORENZO 1969 A.R.C.A. 00:41.8
2 FURLANETTO FABIO 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.0
3 ZUCCHI LUIGI ADRIANO 1978 STELLA MARINA 00:37.8
4 LAZZARATO MASSIMO 1966 PIAVE NUOTO 00:38.0
5 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.1
6 GAMBINI FABIO 1957 RANAZZURRA 00:46.2

Serie n° 5 di 6
1 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA 00:36.1
2 PERSELLO GIAN CARLO 1975 A.R.C.A. 00:35.0
3 CIOT MASSIMO 1976 A.R.C.A. 00:34.3
4 BELLAGAMBA UMBERTO 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.4
5 POSTIGLIONE RENATO 1967 A.R.C.A. 00:35.0
6 COLOMBI WALTER 1969 A.R.C.A. 00:37.6

Serie n° 4 di 6
1 BURIN GIORGIO 1981 A.R.C.A. 00:33.4
2 ZUCCHERI RICCARDO 1978 PIAVE NUOTO 00:33.0
3 BOTTEGA MICHELE 1982 STELLA MARINA 00:32.8
4 CANCIAN RICCARDO 1982 A.R.C.A. 00:33.0
5 DE MARCHI AMEDEO 1966 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.0
6 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.5

Serie n° 3 di 6
1 DE MARCO DAVID 1979 A.R.C.A. 00:31.5
2 BREDA ENRICO LUIGI 1976 STELLA MARINA 00:31.2
3 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 00:30.9
4 CASAGRANDE MASSIMO 1980 PIAVE NUOTO 00:31.0
5 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.3
6 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO 00:32.3

Serie n° 2 di 6
1 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 00:30.2
2 FAVERO MATTEO 1988 ANTARES NUOTO 00:29.9
3 PAVAN MARIO 1986 ATLANTIC SPORT 00:29.0
4 BONALDO ERIK 1974 A.R.C.A. 00:29.2
5 MENIS ALESSANDRO 1973 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
6 ROSANDA MAXIMILIANO 1977 A.R.C.A. 00:30.5

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 3
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 BARRO PAOLO 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.0
2 FIORENTINI PABLO 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.0
3 CASAGRANDE MICHELE 1983 A.R.C.A. 00:25.0
4 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.5
5 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 00:27.0
6 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.6

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 CAPASSO GABRIELLA MARIA 1965 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:02.3
3 MINTO SILVIA 1988 A.R.C.A. 02:00.0
4 PANTO SONIA 1968 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:00.0
5 TRENTIN GIULIANA 1962 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:27.2

Serie n° 1 di 2
2 ZANET KETTY 1977 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:53.0
3 FELETTO MARTINA 1987 STELLA MARINA 01:32.8
4 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA 01:32.8
5 ROSATI VALERIA 1984 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:55.0

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
2 GUAGNANO VITO 1967 STELLA MARINA 01:53.9
3 ZUCCHERI RICCARDO 1978 PIAVE NUOTO 01:43.0
4 ZUCCHI LUIGI ADRIANO 1978 STELLA MARINA 01:48.1
5 GAMBINI FABIO 1957 RANAZZURRA 01:59.8

Serie n° 3 di 4
1 MICHIELAN MICHELE 1985 RANAZZURRA 01:42.6
2 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 01:38.8
3 SCOTTON LUCA 1981 A.R.C.A. 01:35.3
4 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA 01:36.6
5 BELLAGAMBA UMBERTO 1963 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 SPONCHIADO IVAN 1986 ATLANTIC SPORT 01:35.0
2 BET LORIS 1970 A.R.C.A. 01:33.7
3 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.0
4 ZAGO WALTER 1980 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.8
5 ZAIA ALESSANDRO 1987 A.R.C.A. 01:35.0
6 DAL CIN OMAR 1979 A.R.C.A. 01:35.0

Serie n° 1 di 4
1 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 01:24.6
2 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 01:17.6
3 CASAGRANDE MICHELE 1983 A.R.C.A. 01:11.0
4 PIOVESAN FABIO 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:15.2
5 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.4
6 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 01:29.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 4
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
2 MILAN MARTA 1986 STELLA MARINA 00:47.0
3 BREDA VALENTINA 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.0
4 GHIZZO MANUELA 1980 STELLA MARINA 00:45.5
5 COPPE JENNY 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.0

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
2 FURLANETTO FABIO 1977 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.0
3 BASSO MAURO 1960 A.R.C.A. 00:47.0
4 CASAGRANDE ELIA 1988 STELLA MARINA 00:47.2
5 DAVID ANDREA 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 4 di 5
2 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
3 GAMBILLARA MICHELE 1964 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.3
4 DE MARCHI AMEDEO 1966 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.4
5 COSTACURTA LUCA 1976 RANAZZURRA 00:47.0

Serie n° 3 di 5
1 MASUTTI DENIS 1972 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.0
2 BURIN GIORGIO 1981 A.R.C.A. 00:38.0
3 ZAIA ALESSANDRO 1987 A.R.C.A. 00:36.0
4 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.0
5 CASAGRANDE MASSIMO 1980 PIAVE NUOTO 00:38.0
6 GEROMEL GIULIANO 1976 RANAZZURRA 00:41.4

Serie n° 2 di 5
1 PAVAN MARIO 1986 ATLANTIC SPORT 00:34.0
2 BOTTEGA MICHELE 1982 STELLA MARINA 00:33.7
3 CALESSO ELVIS 1988 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.2
4 BONALDO ERIK 1974 A.R.C.A. 00:33.6
5 SPESSOTTO ENRICO 1980 A.R.C.A. 00:33.8
6 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.0

Serie n° 1 di 5
1 MENIS ALESSANDRO 1973 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.9
2 BAZZO ALBERTO 1990 A.R.C.A. 00:31.0
3 FIORENTINI PABLO 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.5
4 PAVAN MATTEO 1983 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.0
5 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA 00:32.0
6 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.0

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
2 MARCHETTI CRISTINA 1973 STELLA MARINA 03:31.6
3 COPPE JENNY 1980 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:00.0
4 BIASI EGLE 1997 A.R.C.A. 03:29.8
5 LEOGRANDE ROMANA 1980 A.R.C.A. 03:33.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 5
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 TINTINAGLIA GIADA 1990 A.R.C.A. 02:52.0
3 DELL'AVERSANA MARGHERITA 1982 PIAVE NUOTO 02:36.9
4 SPADETTO GIADA 1982 STELLA MARINA 02:37.0
5 MINTO SILVIA 1988 A.R.C.A. 03:00.0

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 PERSELLO GIAN CARLO 1975 A.R.C.A. 03:50.0
3 DAVID ANDREA 1970 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:34.9
4 CANNATA ANGELO 1974 A.R.C.A. 03:40.0
5 ZARAMELLA BRUNO 1943 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:52.0

Serie n° 4 di 5
1 GUAGNANO VITO 1967 STELLA MARINA 03:13.5
2 MONTAGNER WALTER 1956 PIAVE NUOTO 03:03.0
3 LAZZARATO MASSIMO 1966 PIAVE NUOTO 03:01.0
4 DE MARCO DAVID 1979 A.R.C.A. 03:02.6
5 BARBIERI MARCO 1978 PIAVE NUOTO 03:05.0

Serie n° 3 di 5
1 CENEDESE MASSIMILIANO 1987 STELLA MARINA 02:59.0
2 CAMILLO STEFANO 1973 STELLA MARINA 02:52.7
3 SCOTTON LUCA 1981 A.R.C.A. 02:50.0
4 CIOT MASSIMO 1976 A.R.C.A. 02:50.0
5 MASON ALBERTO 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:58.2
6 POSTIGLIONE RENATO 1967 A.R.C.A. 03:00.0

Serie n° 2 di 5
1 LAVANO MICHELE 1973 A.R.C.A. 02:43.7
2 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.3
3 DAL CIN OMAR 1979 A.R.C.A. 02:40.0
4 SCARPA MIRCO 1975 A.R.C.A. 02:40.0
5 SORDI MARIO 1967 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.8
6 CANCIAN RICCARDO 1982 A.R.C.A. 02:50.0

Serie n° 1 di 5
1 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA 02:32.0
2 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO 02:06.7
3 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:02.0
4 MONTANO CLAUDIO 1984 MONTENUOTO 02:02.4
5 PIOVESAN FABIO 1974 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:09.0
6 BREDA ENRICO LUIGI 1976 STELLA MARINA 02:39.5

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 17:15

Serie n° 2 di 2
1 FASSETTA, FURLAN, PANTO, BRISOTTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:45.0
2 DORIGO, PEDERIVA, PERENZIN, MORO  STELLA MARINA 02:26.0
3 ZANDOMENEGHI, CARDIN, FALCIN, MESTRINER RANAZZURRA 02:18.8
4 MICHIELETTO, CHINELLATO, PIETROBON, PUPPINATO U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:20.5
5 BESSEGA, TINTINAGLIA, SCARSELLA, BIASI A.R.C.A. 02:35.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 6
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BERTOLO, BALDASSA, RUSSO, XICCATO  ANTARES NUOTO 02:14.0
2 TONON, BATTISTELLA, CURIALE, BERNARDI RANAZZURRA CONEGLIANO 02:10.0
3 TOMASETTO, RIGATO, RACHELLO, PAVAN CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:04.8
4 TODOVERTO, BORDIGNON, D'ARRIGO, PRONTO MONTENUOTO 02:09.0
5 FELETTO, FAVERO, MEROTTO, PIGOZZI  STELLA MARINA 02:11.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
2 PIOVESAN, FAVARO, DE MARCHI, D'AVOSSA U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:40.3
3 BURIN, VIOTTO, CANNATA, ZAVAGNO  A.R.C.A. 02:28.0
4 GAMBILLARA, MASON, BELLAGAMBA, SORDI CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.0

Serie n° 3 di 4
2 KASEMI, DE PICCOLI, LORENZON, MENIN  STELLA MARINA 02:15.0
3 NARDO, RIZZANTE, MAZZAROTTO, NARDO CAORLE NUOTO 02:00.0
4 PAVAN, PANIGHEL, SPONCHIADO, ZIZOLA  ATLANTIC SPORT 02:03.5
5 PRECOMA, SECH, PADOIN, PEDRON  STELLA MARINA 02:15.0

Serie n° 2 di 4
1 SIMIONATO, ZAMUNER, BOVO, TROMBIN  STILELIBERO SSD 02:00.0
2 BRUSATIN, BASSANI, ZILIO, DALLA RIZZA  ANTARES NUOTO 01:58.7
3 MENIS, ZAGO, CALESSO, PAVAN  CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:58.4
4 CORROCHER, ERROI, POZZOBON STRASSNER, SIMONETTI STELLA MARINA 01:58.5
5 GIAMBATTISTA, CALLEGARO, PETTENUZZO, SIMEONI ANTARES NUOTO 02:00.0
6 PICCOLI, FATTORETTO, CESARO, CHINELLATO U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:00.0

Serie n° 1 di 4
1 BONALDO, BAZZO, LAVANO, CASAGRANDE A.R.C.A. 01:51.0
2 CAMPIGOTTO, MUNARETTO, PATTARO, CHIUSO A.R.C.A. 01:47.0
3 BORTOT, MASIN, FIORENTINI, FRESCHET  RANAZZURRA CONEGLIANO 01:45.0
4 MONTANO, BOLZONELLO, ZANON, RUDELLI MONTENUOTO 01:46.0
5 STEFANI, CELEBRIN, SARTORATO, MORELLATO RANAZZURRA 01:48.8
6 BINOTTO, TREVISAN, BINOTTO, BORSATO  ATLANTIC SPORT 01:52.5

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 17:35

Serie n° 5 di 5
2 GROSSO FRANCESCA 1994 ATLANTIC SPORT 02:00.0
3 ZORNIO FEDERICA 2000 ATLANTIC SPORT 01:44.0
4 VIVIAN GRETA 1998 AQUAPOLIS 01:50.0
5 CAMPANER MIRIAM 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 NARDUZZO ANNA 1998 STELLA MARINA 01:40.0
3 DALLE CRODE ILARIA 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:39.3
4 GOBBO SANDRA 2002 STILELIBERO SSD 01:40.0
5 PEDERIVA GIULIA 2002 STELLA MARINA 01:44.0

Serie n° 3 di 5
1 PERENZIN VALENTINA 1999 STELLA MARINA 01:35.7
2 VENDRAMINI MARTA 2001 STELLA MARINA 01:34.2
3 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO 01:32.0
4 BERTOLO GAIA 2001 ANTARES NUOTO 01:32.6
5 VITALI MARINA 2000 STELLA MARINA 01:34.9
6 MANTOET ELISABETTA 1997 MONTENUOTO 01:38.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 7
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 FORMENTIN RACHELE 2001 ANTARES NUOTO 01:30.0
2 SCARSELLA ELISA 1992 A.R.C.A. 01:25.0
3 CURIALE NICOLE 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.0
4 CHINELLATO GIADA 1997 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:24.3
5 PIGOZZI LUDOVICA 1989 STELLA MARINA 01:28.0
6 ZAIA CHIARA 1999 STILELIBERO SSD 01:30.0

Serie n° 1 di 5
1 PUPPINATO CHIARA 2002 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:19.5
2 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.0
3 TOMASETTO ELISABETTA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.4
4 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.8
5 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 01:18.1
6 BATTISTELLA ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:24.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 17:38

Serie n° 4 di 4
2 VIOTTO LEONARDO 1999 A.R.C.A. 01:45.0
3 PADOIN MATTEO 1998 STELLA MARINA 01:28.3
4 GARBUIO MASSIMILIANO 1993 ANTARES NUOTO 01:29.0
5 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.R.C.A. 01:50.0

Serie n° 3 di 4
2 FORMELLI EDOARDO 1999 STILELIBERO SSD 01:26.0
3 CESARO ELIA 1993 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:22.3
4 STRIULI LEONARDO 2000 CAORLE NUOTO 01:26.0
5 SIMIONATO GIANLUCA 1997 STILELIBERO SSD 01:27.0

Serie n° 2 di 4
1 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.7
2 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.0
3 BIASETTO NICOLO' 1994 AQUAFIT 2.0 01:12.0
4 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A. 01:13.2
5 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A. 01:17.0
6 SECH GIOVANNI 1994 STELLA MARINA 01:19.6

Serie n° 1 di 4
1 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO 01:07.1
2 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA 01:06.8
3 BRUSATIN EMMANUELE 2001 ANTARES NUOTO 01:03.9
4 PATTARO RICCARDO 1994 A.R.C.A. 01:06.0
5 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.0
6 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 01:10.2

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 17:40

Serie n° 8 di 8
2 PANKOWSKA DARIA 1993 A.R.C.A. 00:46.0
3 GROSSO FRANCESCA 1994 ATLANTIC SPORT 00:44.0
4 FURLAN ANNA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.0

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 8
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

2 CARDIN SARA 1998 RANAZZURRA 00:40.5
3 DALLE CRODE ILARIA 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.8
4 SCARSELLA ELISA 1992 A.R.C.A. 00:40.0
5 ZORNIO FEDERICA 2000 ATLANTIC SPORT 00:42.0

Serie n° 6 di 8
1 TITTON MARTA 1998 STELLA MARINA 00:38.1
2 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 00:37.0
3 VIVIAN GRETA 1998 AQUAPOLIS 00:37.0
4 CALLEGARI LINDA 1995 ATLANTIC SPORT 00:37.0
5 TREVISAN SERENA 1991 A.R.C.A. 00:37.0
6 PEDERIVA GIULIA 2002 STELLA MARINA 00:38.4

Serie n° 5 di 8
1 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.9
2 COMPAGNIN ELENA 1999 MONTENUOTO 00:36.0
3 BALDASSA TANIA 1999 ANTARES NUOTO 00:35.8
4 GOBBO SANDRA 2002 STILELIBERO SSD 00:36.0
5 BORTIGNON LISA 1998 AQUAPOLIS 00:36.0
6 BISOL ALEXIA 2000 MONTENUOTO 00:37.0

Serie n° 4 di 8
1 FENATO CHIARA 2001 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.3
2 DORIGO VIVIANA 2000 STELLA MARINA 00:35.0
3 FERELLO CAMILLA 2001 STILELIBERO SSD 00:35.0
4 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO 00:35.0
5 MANTOET ELISABETTA 1997 MONTENUOTO 00:35.0
6 FAVERO MARIANNA 2001 STELLA MARINA 00:35.3

Serie n° 3 di 8
1 FALCIN ALESSIA 1999 RANAZZURRA 00:33.7
2 GASPARINI ALICE 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.5
3 CURIALE NICOLE 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.1
4 FORMENTIN RACHELE 2001 ANTARES NUOTO 00:33.5
5 ZANDOMENEGHI FRANCESCA 1999 RANAZZURRA 00:33.7
6 BOSA EMMA 2000 AQUAPOLIS 00:34.0

Serie n° 2 di 8
1 PRONTO GIOVANNA 2000 MONTENUOTO 00:33.0
2 BATTISTELLA ANNA 2000 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.2
3 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA 00:31.9
4 PIGOZZI LUDOVICA 1989 STELLA MARINA 00:32.0
5 D'ARRIGO FEDERICA 2001 MONTENUOTO 00:33.0
6 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 00:33.0

Serie n° 1 di 8
1 BET NICOLE 1999 A.R.C.A. 00:31.6
2 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.5
3 PAVAN SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.9
4 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.5
5 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO 00:30.5
6 XICCATO GIADA 2001 ANTARES NUOTO 00:31.8
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 9
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 17:45

Serie n° 9 di 9
2 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.R.C.A. 00:40.0
3 PEDRON FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 00:35.8
4 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 00:38.9
5 PORRINI ROBERTO 1993 A.R.C.A. 00:45.0

Serie n° 8 di 9
2 VIOTTO LEONARDO 1999 A.R.C.A. 00:35.0
3 PADOIN MATTEO 1998 STELLA MARINA 00:33.9
4 TREVISAN GIANLUCA 2001 A.R.C.A. 00:34.7
5 NASCIMBEN KEVIN 1998 AQUAFIT 2.0 00:35.0

Serie n° 7 di 9
1 LORENZON MATTEO 1995 STELLA MARINA 00:32.7
2 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 00:32.0
3 KASEMI KLEDIS 1995 STELLA MARINA 00:31.5
4 RIZZANTE RICCARDO 1992 CAORLE NUOTO 00:31.5
5 CALLEGARO MATTEO 2001 ANTARES NUOTO 00:32.7
6 ZAVAGNO MATTEO 1995 A.R.C.A. 00:32.8

Serie n° 6 di 9
1 MARCOLONGO ALBERTO 1999 RANAZZURRA 00:31.4
2 SANNA DAVIDE 1995 AQUAPOLIS 00:30.9
3 TROMBIN EDOARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:30.5
4 CAUSIN PAOLO 1999 A.R.C.A. 00:30.7
5 PANIGHEL MATTEO 2001 ATLANTIC SPORT 00:31.0
6 FORMELLI EDOARDO 1999 STILELIBERO SSD 00:31.5

Serie n° 5 di 9
1 PRADELLA MICHAEL 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.2
2 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA 00:30.0
3 TOMMASI ELIA 1995 CAORLE NUOTO 00:30.0
4 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 00:30.0
5 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 ANTARES NUOTO 00:30.2
6 SIMIONATO GIANLUCA 1997 STILELIBERO SSD 00:30.5

Serie n° 4 di 9
1 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 00:30.0
2 PESCE GIACOMO 1991 A.R.C.A. 00:29.0
3 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 00:29.0
4 GARBUIO MASSIMILIANO 1993 ANTARES NUOTO 00:29.0
5 SIMEONI RICCARDO 2000 ANTARES NUOTO 00:30.0
6 PETTENUZZO MARCO 1997 ANTARES NUOTO 00:30.0

Serie n° 3 di 9
1 PICCOLI ALBERTO 1995 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:28.8
2 BINOTTO ANDREA 1999 ATLANTIC SPORT 00:28.5
3 CHINELLATO MAURO 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:28.2
4 ZANETTE RICCARDO 1992 A.R.C.A. 00:28.3
5 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 00:28.5
6 BIASETTO NICOLO' 1994 AQUAFIT 2.0 00:28.9

Serie n° 2 di 9
1 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA 00:27.4
2 SARTORATO ALESSIO 1999 RANAZZURRA 00:27.3
3 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA 00:27.0
4 BORSATO ALBERTO 1992 ATLANTIC SPORT 00:27.0
5 STEFANI NICOLO' CARLO 1990 RANAZZURRA 00:27.3
6 CAMPIGOTTO CARLO 1996 A.R.C.A. 00:27.5

(segue Serie n° 1 di 9 alla pagina successiva)
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 10
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 9

1 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.5
2 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:26.5
3 CHIUSO ETTORE 1998 A.R.C.A. 00:25.0
4 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:25.5
5 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 00:26.5
6 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:26.6

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 17:50

Serie n° 4 di 4
2 TREVISAN SERENA 1991 A.R.C.A. 01:50.0
3 TITTON MARTA 1998 STELLA MARINA 01:49.8
4 BISOL ALEXIA 2000 MONTENUOTO 01:50.0
5 PANKOWSKA DARIA 1993 A.R.C.A. 02:00.0

Serie n° 3 di 4
2 VENDRAMINI MARTA 2001 STELLA MARINA 01:49.5
3 MORO FRANCESCA 2002 STELLA MARINA 01:47.1
4 BASSO ELISA 1995 CAORLE NUOTO 01:47.5
5 CARDIN SARA 1998 RANAZZURRA 01:49.6

Serie n° 2 di 4
1 FURLAN ANNA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:46.9
2 BORTIGNON LISA 1998 AQUAPOLIS 01:45.0
3 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO 01:36.0
4 RUSSO ESTER 2000 ANTARES NUOTO 01:39.0
5 FERELLO CAMILLA 2001 STILELIBERO SSD 01:46.3
6 VITALI MARINA 2000 STELLA MARINA 01:47.0

Serie n° 1 di 4
1 PIETROBON GIORGIA 1998 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:35.6
2 MICHIELETTO SARA 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.7
3 LORENZETTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.4
4 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.1
5 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA 01:33.0
6 BESSEGA PETRA 2000 A.R.C.A. 01:36.0

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 17:55

Serie n° 6 di 6
2 PANIGHEL MATTEO 2001 ATLANTIC SPORT 01:45.0
3 RIZZANTE RICCARDO 1992 CAORLE NUOTO 01:41.0
4 PATRON LORENZO 1995 RANAZZURRA 01:42.6
5 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 01:50.0

Serie n° 5 di 6
2 KASEMI KLEDIS 1995 STELLA MARINA 01:37.3
3 SIMEONI RICCARDO 2000 ANTARES NUOTO 01:36.4
4 MARCOLONGO ALBERTO 1999 RANAZZURRA 01:37.0
5 ZAVAGNO MATTEO 1995 A.R.C.A. 01:40.0

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 11
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 LAUROJA NICOLA 1990 A.R.C.A. 01:35.0
2 ZILIO NICOLO' 1999 ANTARES NUOTO 01:32.0
3 SANNA DAVIDE 1995 AQUAPOLIS 01:30.0
4 GRANZOTTO STEFANO 1990 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.1
5 LORENZON MATTEO 1995 STELLA MARINA 01:35.0
6 MENIN ALESSANDRO 2001 STELLA MARINA 01:35.3

Serie n° 3 di 6
1 FATTORETTO MATTIA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:28.7
2 CHINELLATO MAURO 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:26.4
3 ZAMUNER GABRIELE 1998 STILELIBERO SSD 01:24.0
4 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO 01:26.0
5 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA 01:28.6
6 BINOTTO ANDREA 1999 ATLANTIC SPORT 01:30.0

Serie n° 2 di 6
1 CELEBRIN ANDREA 1990 RANAZZURRA 01:23.2
2 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA 01:23.0
3 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 01:21.0
4 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA 01:21.9
5 SARTORATO ALESSIO 1999 RANAZZURRA 01:23.2
6 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 01:23.7

Serie n° 1 di 6
1 CISOTTO TOMMASO 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.0
2 PATTARO RICCARDO 1994 A.R.C.A. 01:17.0
3 NARDO MICHELE 1994 CAORLE NUOTO 01:16.0
4 SARTOR LUCA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 01:17.0
5 BORSATO ALBERTO 1992 ATLANTIC SPORT 01:18.0
6 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.3

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 18:00

Serie n° 4 di 4
2 MORO FRANCESCA 2002 STELLA MARINA 00:45.9
3 BERTOLO GAIA 2001 ANTARES NUOTO 00:41.2
4 RUSSO ESTER 2000 ANTARES NUOTO 00:45.0
5 NARDUZZO ANNA 1998 STELLA MARINA 00:49.4

Serie n° 3 di 4
1 COMPAGNIN ELENA 1999 MONTENUOTO 00:41.0
2 GASPARINI ALICE 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.0
3 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO 00:38.0
4 MANTOET ELENA 1999 MONTENUOTO 00:39.5
5 PERENZIN VALENTINA 1999 STELLA MARINA 00:40.2

Serie n° 2 di 4
1 PRONTO GIOVANNA 2000 MONTENUOTO 00:38.0
2 MEROTTO ELENA 1998 STELLA MARINA 00:37.0
3 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA 00:35.9
4 BESSEGA PETRA 2000 A.R.C.A. 00:36.0
5 D'ARRIGO FEDERICA 2001 MONTENUOTO 00:38.0
6 BERNARDI AURORA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 12
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 RIGATO GIULIA 2000 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.4
2 BET NICOLE 1999 A.R.C.A. 00:33.0
3 PAVAN SILVIA 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.4
4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.0
5 MICHIELETTO SARA 2000 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:33.4
6 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.9

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 18:04

Serie n° 7 di 7
2 BERTINI ANDREA 1997 STELLA MARINA 00:44.9
3 BARON MARCO 1998 AQUAPOLIS 00:37.0
4 PEDRON FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 00:41.9

Serie n° 6 di 7
2 NASCIMBEN KEVIN 1998 AQUAFIT 2.0 00:36.0
3 TROMBIN EDOARDO 1997 STILELIBERO SSD 00:35.0
4 LAUROJA NICOLA 1990 A.R.C.A. 00:35.0
5 DE PICCOLI MATTEO 1996 STELLA MARINA 00:36.5

Serie n° 5 di 7
1 CAMPIGOTTO CARLO 1996 A.R.C.A. 00:34.0
2 PRECOMA SAMUELE 1990 STELLA MARINA 00:33.5
3 DALLA RIZZA ELIA 2000 ANTARES NUOTO 00:33.3
4 PETTENUZZO MARCO 1997 ANTARES NUOTO 00:33.5
5 CALLEGARO MATTEO 2001 ANTARES NUOTO 00:34.0
6 TOMMASI ELIA 1995 CAORLE NUOTO 00:34.0

Serie n° 4 di 7
1 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 ANTARES NUOTO 00:33.0
2 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT 00:32.5
3 PRADELLA MICHAEL 1998 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.0
4 TREVISAN RICCARDO 1993 ATLANTIC SPORT 00:32.0
5 SECH GIOVANNI 1994 STELLA MARINA 00:32.5
6 STRIULI LEONARDO 2000 CAORLE NUOTO 00:33.0

Serie n° 3 di 7
1 PICCOLI ALBERTO 1995 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:31.9
2 CORROCHER FRANCESCO 2000 STELLA MARINA 00:31.5
3 SARTOR LUCA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:31.0
4 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.0
5 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.8
6 ZANIN FEDERICO 1994 RANAZZURRA 00:31.9

Serie n° 2 di 7
1 CISOTTO TOMMASO 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.0
2 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A. 00:29.0
3 CAVALLIN LORENZO 1999 MONTENUOTO 00:29.0
4 CHIUSO ETTORE 1998 A.R.C.A. 00:29.0
5 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 CAORLE NUOTO 00:30.0
6 NARDO MICHELE 1994 CAORLE NUOTO 00:30.5

Serie n° 1 di 7
1 NARDO MASSIMO 1991 CAORLE NUOTO 00:28.9
2 MASIN STEFANO 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.3
3 BORTOT ELIA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:27.5
4 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA 00:28.2
5 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 00:28.8
6 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 00:29.0
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 13
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 12/11/2017 ore 18:10

Serie n° 4 di 4
2 CAMPANER MIRIAM 1991 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:28.6
3 FORNASIER LAURA 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:03.7
4 VANZIN CAMILLA 1995 MONTENUOTO 03:08.0

Serie n° 3 di 4
2 DORIGO VIVIANA 2000 STELLA MARINA 02:55.2
3 MANTOET ELENA 1999 MONTENUOTO 02:45.0
4 FENATO CHIARA 2001 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:50.0
5 BALDASSA TANIA 1999 ANTARES NUOTO 02:57.4

Serie n° 2 di 4
1 BERNARDI AURORA 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.0
2 CHINELLATO GIADA 1997 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:42.7
3 FASSETTA SARA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.5
4 BRISOTTO ALICE 1997 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.9
5 PIETROBON GIORGIA 1998 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:42.8
6 ZAIA CHIARA 1999 STILELIBERO SSD 02:45.0

Serie n° 1 di 4
1 XICCATO GIADA 2001 ANTARES NUOTO 02:39.3
2 TONON SABRINA 1997 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.0
3 RACHELLO FEDERICA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:25.9
4 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO 02:26.0
5 PUPPINATO CHIARA 2002 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:38.5
6 BOSA EMMA 2000 AQUAPOLIS 02:40.0

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 12/11/2017 ore 18:15

Serie n° 5 di 5
2 BISOL ANDREA 1994 MONTENUOTO 02:43.0
3 SIMONETTI NICOLA 1997 STELLA MARINA 02:39.1
4 ZIZZI RICCARDO 1995 PIAVE NUOTO 02:40.0
5 MENIN ALESSANDRO 2001 STELLA MARINA 02:50.0

Serie n° 4 di 5
1 DE PICCOLI MATTEO 1996 STELLA MARINA 02:38.5
2 PRECOMA SAMUELE 1990 STELLA MARINA 02:32.0
3 BARON MARCO 1998 AQUAPOLIS 02:30.0
4 ZAMUNER GABRIELE 1998 STILELIBERO SSD 02:32.0
5 TREVISAN RICCARDO 1993 ATLANTIC SPORT 02:35.0

Serie n° 3 di 5
1 CESARO ELIA 1993 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:29.9
2 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:28.0
3 GARBIN MARCO 1992 A.R.C.A. 02:24.0
4 FATTORETTO MATTIA 1999 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:25.6
5 ZILIO NICOLO' 1999 ANTARES NUOTO 02:29.8
6 BOVO SAMUELE 1999 STILELIBERO SSD 02:30.0

Serie n° 2 di 5
1 ERROI ALESSANDRO 1999 STELLA MARINA 02:20.0
2 STEFANI NICOLO' CARLO 1990 RANAZZURRA 02:18.0
3 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 CAORLE NUOTO 02:15.0
4 DALLA RIZZA ELIA 2000 ANTARES NUOTO 02:17.4
5 TONON MARCO 1990 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:19.1
6 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 02:20.0

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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1^ giornata AQUASPORT Foglio n. 14
12/11/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 MONDELLI CLAUDIO 1999 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:13.7
2 BRUSATIN EMMANUELE 2001 ANTARES NUOTO 02:11.9
3 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO 02:04.3
4 ZANON EMANUEL 1997 MONTENUOTO 02:05.8
5 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:12.0
6 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO 02:15.0
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